
 Interclubs PromoBaD Comité 13 D1 - ICP - BdR
Feuille de rencontre n° 8

Date : Mercredi 12 mars 2025
Heure : 19:00:00
Lieu : Salle non définie
Poule B - J8

Dis. Ord. Ter.
Badminton Club de Peypin (13-BCP-1) Miramas Badminton Club (13-MBC-1)

Score
Victoires Sets Points

Licence - Nom Prénom Clt Cote Licence - Nom Prénom Clt Cote H V H V H V

SH1 1 07397592 - GOUDET Sacha (Jun2) NC 0.00 07050560 - RICAUX Nicolas (Sen) P11 0.84 21-8 / 21-9 1 0 2 0 42 17

SH2 2

SH3 3

SH4 4

SH5 5

SD1 6

SD2 7

SD3 8

DH1 9

07052491 - CONREAUX Pascal (Vet3) P11

1.72

07606357 - MATEO Nicolas (Sen) NC

1.11 21-17 / 21-18 1 0 2 0 42 3507054124 - LE MARTELOT Thomas (Sen)
P11 07050560 - RICAUX Nicolas (Sen) P11

DH2 10
07404592 - CHABERT Patrice (Vet4) P11

5.50

07421248 - GONZALES-BANARES Jérôme
(Sen)

P11
3.92 21-6 / 21-12 1 0 2 0 42 18

06844685 - TROADEC Yann (Vet5) P10 07048608 - ROMEU Franck (Vet5) P11

DH3 11

07397592 - GOUDET Sacha (Jun2) NC

1.05

07606357 - MATEO Nicolas (Sen) NC

2.57 21-14 / 21-14 1 0 2 0 42 2807054124 - LE MARTELOT Thomas (Sen)
P11 07048608 - ROMEU Franck (Vet5) P11

DH4 12
07404592 - CHABERT Patrice (Vet4) P11

5.50

07421248 - GONZALES-BANARES Jérôme
(Sen)

P11
1.35 21-16 / 21-19 1 0 2 0 42 35

07472103 - VINSON Cedric (Vet3) P10 07065585 - LAOUARI David (Vet4) P12



DH5 13

DD1 14
07392766 - LAFONT Muriel (Vet5) P11

3.00

00491551 - DESWEL Valérie (Vet4) P11

3.00 21-10 / 21-15 1 0 2 0 42 25

07251369 - PRUNAIRE Amandine (Vet2) NC 07606392 - WEILLER Melody (Sen) NC

DD2 15
07193347 - JACONO Valerie (Vet4) P11

4.67

07476113 - LAOUARI Terry (Sen) P12

0.01 21-15 / 21-12 1 0 2 0 42 27

07392766 - LAFONT Muriel (Vet5) P11 07606392 - WEILLER Melody (Sen) NC

DD3 16

07251369 - PRUNAIRE Amandine (Vet2) NC

0.00
07116935 - BELLOTTO Océane (Sen) P11

3.66 21-13 / 14-21 / 11-21 0 1 1 2 46 55

06847651 - RAMOND Stephanie (Sen) NC 00491551 - DESWEL Valérie (Vet4) P11

DD4 17

DD5 18

DX1 19
07397592 - GOUDET Sacha (Jun2) NC

0.83

07065585 - LAOUARI David (Vet4) P12

3.00 21-16 / 21-16 1 0 2 0 42 32

07193347 - JACONO Valerie (Vet4) P11 00491551 - DESWEL Valérie (Vet4) P10

DX2 20
07404592 - CHABERT Patrice (Vet4) P10

3.08

07421248 - GONZALES-BANARES Jérôme
(Sen)

P11
0.29 20-22 / 17-21 0 1 0 2 37 43

07193347 - JACONO Valerie (Vet4) P11 07476113 - LAOUARI Terry (Sen) P12

DX3 21
06844685 - TROADEC Yann (Vet5) P10

4.50

07050560 - RICAUX Nicolas (Sen) P11

0.36 21-10 / 15-21 / 22-20 1 0 2 1 58 51

07392766 - LAFONT Muriel (Vet5) P10 07606392 - WEILLER Melody (Sen) NC

DX4 22
07472103 - VINSON Cedric (Vet3) P11

1.04

07048608 - ROMEU Franck (Vet5) P11

3.84 21-11 / 21-11 1 0 2 0 42 22

06847651 - RAMOND Stephanie (Sen) NC 07116935 - BELLOTTO Océane (Sen) P10

DX5 23

07052491 - CONREAUX Pascal (Vet3) P12

0.15
07065585 - LAOUARI David (Vet4) P12

3.00 21-17 / 13-21 / 19-21 0 1 1 2 53 59

07251369 - PRUNAIRE Amandine (Vet2) NC 00491551 - DESWEL Valérie (Vet4) P10

Totaux 10 3 22 7 572 447

Capitaines / Officiel 07392766 - LAFONT Muriel



Remarques et
signatures

Bonus / Malus
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